От 13.02.2024г. №13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КОРШУНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ
РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ
ПО ВЫБОРАМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
17 МАРТА 2024 ГОДА
Руководствуясь пунктами 7, 8, 10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 8, 9 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Информационный Вестник Коршуновского МО».
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Коршуновского
муниципального образования
Д.В.Округин
                                                                                                                                             Приложение № 1 к Постановлению
№ 13 от 13.02.2024 г.

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ:
Участок № 945 – Здание СКДЦ «Созвездие» ул.Ленская 11.
Участок №944- Здание клуба с.Мироново